
  

UCHWAŁA NR XVI/136/25 

RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania oraz  szczegółowych warunków 

przyznawania, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposób ich rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 50 ust. 6, ust. 6a i 6b ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1214 i 1302) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/513/24 Rady Gminy Gródek z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

oraz szczegółowych warunków przyznawania, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposób ich rozliczania 

(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2024 r. poz. 2373) zmienioną uchwałą Nr III/24/24 Rady Gminy Gródek z dnia 

17 czerwca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2024 r. poz. 3356) oraz uchwałą Nr XIII/112/25 Rady Gminy 

Gródek z dnia 31 lipca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2025 r. poz. 3375) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Ustala się stawkę jednej godziny za świadczone: 

1) usługi opiekuńcze w wysokości 41 zł brutto; 

2) usługi sąsiedzkie w wysokości 41 zł brutto; 

3) specjalistyczne usługi opiekuńcze w wysokości 85 zł brutto.”; 

2) § 8 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Osobie świadczącej usługi sąsiedzkie przysługuje wynagrodzenie za godzinę wykonywania 

usługi w wysokości 41,00 złotych brutto”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 4880



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy  

Monika Ratyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4880


		2025-11-28T12:47:33+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




